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İzzet Baysal 35'inci Şükran Günleri Danışman, "Aile sağlığı merkezi ve hatta şunu da söyleyeyim, ismi- le de İzzet Baysal'ı saygı, rahmet 
kapsamında ilk etkinlik gerçekleşti- noktasında artı bir tesis kazandır- ni de muhakkak onlar hatırladılar, ve minnetle anıyoruz. Bolu halkı 
rildi. Sağlık Mahallesi'nde İzzet dığı için mutluyuz. Buradan hizmet çok güzel oldu. Kızının ismi, çünkü olarak kendisine her zaman dua 
Baysal Vakfı ile Bolu İl Sağlık Mü- alacak hastalar adına kendilerine kızı Esin Avunduk Baysal'ın da hiç- ediyoruz, her zaman duacısıyız. 
dürlüğü arasında imzalanan proto- teşekkürlerimi sunuyorum. 803 bir eseri yoktu. Bu eserler kızı da Bolu'muza vermiş olduğu destek-
kol kapsamında hizmete alınacak metrekare arsa üzerine 250 metre- bu camianın, bu hayrın içine girmiş lerle, hayır işleriyle hem hayattay-
Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi'- kare oturma alanı. Zemin dâhil 2 oluyor. Ben hayırlı olsun diyorum. ken hem de vefat ettikten sonra bu-
nin temeli atıldı. 15 milyon lira be- kat, toplam 3 kat, 750 metrekare Bolu'ya büyük hizmetleri dokuna- nun büyüklüğünü hepimiz biliyo-
del ile hizmete alınacak aile sağlığı kapalı alanı olan bir aile sağlığı cağına eminim" ifadelerini kullandı. ruz. Bolu olarak her zaman İzzet 
merkezinin yapımı İzzet Baysal merkezi, 10 poliklinikten oluşan Bo- Baysal adıyla, onun yaptığı eser-
Vakfı tarafından üstlenildi. Yeni hiz- lu'muza hizmete kazandırılmış ol- “AYNI YOLDA, HAYRA DEVAM lerle övünüyoruz. Vakfımız da mü-
met binasının temel atma törenine du. Hayırlara vesile olmasını dili- EDİYORLAR” tevelli heyetiyle beraber, o vefat et-
Bolu Valisi Erkan Kılıç, İzzet Bay- yorum" dedi. Bolu'nun İzzet Baysal'ı her zaman tikten sonra aynı yolda, hayra de-
sal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, andığına dikkat çeken Vali Kılıç vam ediyorlar" şeklinde konuştu.
Vakıf Yönetim Kurulu Başkanvekili “BU HAYRIN İÇİNE GİRMİŞ OLU- ise, "Anlamlı bir günde, mahalle-
Fatih Yamaner ile vakfın mütevelli YOR” mizde Esin Baysal Aile Sağlığı Mer- Konuşmaların akabinde Bolu Müf-
heyeti üyeleri ve protokol üyeleri Vakıf Başkanı Baysal, tesisin ka- kezinin temelini atma programında tüsü Hüseyin Demirtaş tarafından 
katıldı. zandırılması emeği geçenlere te- bir araya gelmiş bulunuyoruz. Ya- dua edildi. Yeni hizmet binasının te-

şekkür ederek, "Bu tesisi kendi kın zamanda burayla ilgili olarak melini atmak için, Ahmet Baysal ve 
“HAYIRLARA VESİLE OLMASINI araştırmalarıyla bulan, Bolulu halk protokol imzalanmıştı. Bugün de protokol üyeleri tuşa basarak ilk çi-
DİLİYORUM” mütevelli heyeti üyelerimize teşek- çok hızlı bir şekilde sağlık tesisinin mentonun akmasını sağladı. 
Yeni tesisin yapısı hakkın bilgi ve- kür ediyorum. Hakikaten bu müj- temelini beraberce atacağız. Ha-  
ren Bolu İl Sağlık Müdürü Abdullah deyi bana, İstanbul'a onlar verdiler yırlı olmasını diliyorum. Bu vesiley-
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Bolu'da Türk Eğitim-
Sen Bolu Şube Baş-
kanı Mehmet Tun-
cay ve öğretmenler 
saldırıya şiddetle tep-
ki göstererek, eğitim 
camiasına başsağlı-
ğı ve sabır diledi. Bo-
lu İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünde basın 
açıklaması yaptılar.

Bolu Eğitim Sendi-
kası, Bolu Eğitim 
İş Sendikası ve Bo-
lu Hürriyetçi Eğitim 
Sendikası yaklaşık 
700 öğretmenin ka-
tılımıyla İzzet Bay-
sal Caddesi üze-
rinde sloganlar ata-
rak, saygı yürüyüş 
yaptı. 4-5’TE
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Sağsen, Türkiye'de daha önce ya- hem doğal afetlerin miktarını hem yerine, özellikle kömür kullanımı ye- Bunun dışında havadan toprağa ka-
şanmayan birçok doğa olayının ve sıklığını hem de şiddetini artırıyor. rine yenilenebilir enerji teknolojisi- dar negatif etkiliyor." dedi.
afetlerin yaşanmasının ana neden- Dolayısıyla bunları engellemek için ne yönelmek çok önemli." diye ko-
lerinden birinin, iklim değişikliği ve aslında Paris İklim Antlaşması çer- nuştu. Doç. Dr. Sağsen, iklim değişikliği 
küresel ısınma olduğunu söyledi. çevesinde devletlerin üzerine dü- ve küresel ısınmayla mücadele ko-

şen bazı sorumluluklar var; emis- “SU KAYNAĞI ÖNEMLİ” nusunda Türkiye'de son yıllarda 
“YENİLENEBİLİR ENERJİ TEK- yonları düşürmek, üretim teknoloji- Sağsen, küresel ısınmanın tarıma olumlu çalışmalar yapıldığını sözle-
NOLOJİSİNE YÖNELMEK ÇOK lerini modernleştirmek, enerji ve- da olumsuz etkileri olduğuna deği- rine ekledi.
ÖNEMLİ” rimliliğini artırmak. Bunun dışında nerek, "Bir defa su kaynaklarına di-  
İklim değişikliğinin etkilerinden bah- kullandığımız enerji tipini değiştir- rekt etkisi var. Su kaynağı olmadığı 
seden Sağsen, "İklim değişikliği, mek, yani konvansiyonel yakıtlar zaman bizim üretme şansımız yok. 

“TüKETTiKÇE TüKENiYORUZ
BAŞKA DüNYAMIZ YOK”

iklim değişikliği ve enerji dönüşümüne dikkat çekildi

İl Mili Eğitim Müdürlü-
ğü Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen 
panelde, lise öğrenci-
leri iklim değişikliği 
ve küresel ısınmaya 
dikkati çekmek ama-
cıyla hazırladıkları ko-
nular hakkında su-
num yaptı.

Sunumların ardından 
Bolu Teknokent bün-
yesinde faaliyet gös-
teren İklim Değişikliği 
ve Enerji Çalışmaları 
Merkezi Başkanı Doç. 
Dr. İlhan Sağsen de il-
kim değişikliği ve kü-
resel ısınmaya karşı 
alınması gereken ted-
birler hakkında bilgi 
verdi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite- AGD Bolu Şubesi Üniversite Ko- Eylemlerini akademisyenlerin ve öğ- kıntıları duyurmak. Bunu da yapı-
sinin Gölköy yerleşkesinde yer alan misyonu Başkanı Muhammed Emin rencilerin destekleriyle sürdürdükle- yoruz fakat asıl gayemiz yetki ve et-
Aktivite Merkezi yakınında 4 gün Karakoç, dernek olarak 81 il ile Kıb- rini dile getiren Karakoç, "Dördüncü ki sahiplerini harekete geçirmek. 
önce çadır kuran Anadolu Gençlik rıs ve Azerbaycan gibi ülkelerde eş gündeyiz. Eylemimizi sürdürüyoruz. Özellikle 57 İslam ülkesinin, İsrail'e 
Derneği (AGD) üyesi öğrenciler, zamanlı oturma eylemleri yaptıkla- Olumlu tepkiler geliyor. İsrail'in sal- karşı anlayacağı dilden tepki ver-
oturma eylemlerini 10.00-18.00 sa- rını söyledi. dırıları bitinceye kadar tepkimize ve mesini istiyoruz. Bugün Amerika ve 
atlerinde sürdürüyor. eylemimize devam edeceğiz." dedi. İngiltere gibi ülkeler savaş filoları ile 
Öğrenciler, Gazze'de yaşanan zul- Karakoç, ABD'deki üniversitelerde onlara destek oluyor. Bizler de Fi-
mü ve yaşanan sıkıntıları duyur- başlayan ve dünyanın dört bir yanı- Karakoç, Filistin ve Gazze'de in- listin'in yanında olduğumuzu gös-
mak amacıyla başlattıkları eylemi, na yayılan Filistin'e destek gösteri- sanların yaşadıklarını herkese du- termeliyiz." ifadelerini kullandı.
İsrail'in saldırıları sona erene kadar lerine kendilerinin de destek verdi- yurmayı hedeflediklerini belirterek,  
devam ettirmeyi planlıyor. ğini kaydetti. “Amacımız zulmü ve yaşanan sı-

üniversite öğrencileri
Filistin’e destek için oturma eyleminde

Bolu Belediyesi Mayıs ayı 
2. oturumunda, özel halk 
otobüsü bilet fiyatlarına zam 
yapılmasına dair hazırla-
nan gündem maddesi görü-
şüldü. 

Komisyonda yapılan görüş-
me kapsamında belirlenen 
bilet fiyatları; özel halk oto-
büslerinde tam bilet fiyatı 15 
liradan 25 liraya yükseldi. 
Öğrenci biletine yüzde 63 
zam yapılarak 11 liradan 18 
lira oldu. Taksilerde açılış üc-
reti 40 lira olarak belirlendi.

halk otobüslerinde zam!
Kart satış, kart vize ve man-
yetik ücretleri; tam kart satış 
300 TL, indirimli kart satış 
300 TL, serbest kart satış 
500 TL, indirimli kart vize 
250 TL, serbest kart vize 
500 TL, manyetik bilet 100 
TL, Çaydurt Manyetik 120 
TL, Abant manyetik 150 TL.

Belirlenen fiyatlar belediye 
meclis üyelerinin oy birliğiy-
le kabul edildi.

OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY
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kaçak yapılaşmaya geçit yok
EKiPLERDEN

2 HAFTALIK SüRE
Bolu'da bulunan At Yaylası'nda ka-
çak yapılaşmaya geçit yok. Jandar-
ma ekipleri güvenlik önlemleri altın-
da kaçak yapılaşmayla ilgili 13 nok-

tada çalışma gerçekleştirdi. 

Bolu'nun At Yaylası'nda, telle çevril- ve Ağaççılar köylerinin yaylası olan 
miş 13 noktada yetkililerin müdaha- At Yaylası'nda, tapusuz ve devlet 
lesiyle yıkım işlemleri yapıldı. Jan- arazisi olmalarına rağmen bazı ara-
darma eşliğinde gerçekleştirilen bu zilerin tarım arazisi olarak kullanıl-
operasyon, kaçak yapılaşmayla mü- dığı yönünde şikayet yapıldı. 
cadelede önemli bir adımı temsil 
ediyor. Şikayet üzerine Bolu Valiliği yayla-

da inceleme yaptı. İnceleme sonu-
Bolu'da, Paşaköy, Civril, Kızılağıl, cunda yayladaki tel örgü ve çitlerin 
Kılıçarslan, Kürkçüler, Karamanlı yıkımına karar verildi. 

BOLU’YU üZEN VEFAT

Bolu'da Okul Öncesi Eğitimi yaygınlaştırma da çok 
emeği olan İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti 

Üyesi Muhabbet Koç son yolculuğuna uğurlandı. 

SEViLEN öĞRETMEN SON
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

AYŞE KARAÇAM

Bolu'nun Karaçayır Mahalle- telefonlarına bakmadığı öğ-
si'nde Koçak Apartmanı'nda renildi.
kiracısı Abed E.'den bir sü-
redir haber alamayan ev sa- Olayın ardından konuşan ev 
hibi İbrahim Beyazoğlu, du- sahibi İbrahim Beyazoğlu, 
rumdan şüphelenip 112 Acil "Son bir ayın kirasını öde-
Çağrı Merkezi'ne ihbarda bu- medi. Biz de aramaya başla-
lundu. dık onun üzerine, arayıp ula-

şamadım. Komşulara sor-
Beyazoğlu'nun ihbarı üzeri- duk, uzun süredir görmedik-
ne apartmanın bulunduğu lerini söylediler. Yabancılar 
bölgeye sağlık, polis ve itfai- şubeye, polise gittik derken 
ye ekipleri sevk edildi. Daha iş buraya çıktı. Bugün polis 
sonra ise çilingir çağırıldı. çağırdım, intihar etmiş olabi-
Olay yerine gelen çilingir yar- lir, birisi tarafından öldürül-
dımıyla kapı açıldı. müş olabilir, bunları hep du-
Kapının açılmasının ardın- yuyoruz haberlerde. Baktık 
dan ev sahibi gördüğü man- ki firar etmiş. Firara razıyız. 
zara karşısında şok oldu. Ki- Ölmesin de. Yabancı uyruk-
racı Abed E.'nin evdeki tüm luydu. Bekar ve yalnız kalı-
eşyaları toplayarak ortadan yordu" dedi.
kaybolduğu ve ev sahibinin  

kiracısını öldü sanmıştı
EŞYALARINI TOPLAYIP KAÇMIŞ

Bolu'da kiracısından haber alamayan ev sahibi, ihbar üzerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleriyle 
evine girdi. Eve giren ev sahibi, kiracısının eşyaları toplayarak kaçtığını fark edince şok oldu.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

AYŞE KARAÇAMZAYi iLANI
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“can korkusuyla çalışmak istemiyoruz”

ASLI AKIŞ 
OĞUZHAN EKE
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Türk Eğitim-Sen 
Bolu Şubesi, eği-
tim çalışanlarına 

yönelik artan şid-
deti protesto et-
mek amacıyla Mil-
li Eğitim Müdürlü-
ğü önünde bir ara-
ya geldi. "Eğitim 
şiddet yasası çı-
karılsın" sloganıy-
la ÖMK'da şidde-
te karşı yasal dü-
zenleme istedi.

TÜRK EĞİTİM-SEN’DEN ÖĞRETMEN ŞİDDETE KARŞI SERT TEPKİ

YASİN CELAL TORUN
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Sağlık ve Sosyal Hizmet olmasına değinen Öztop, kaybı ve Hemşirelerin in- göre düzenlenmemesi, elli lışma kapsamına giren ge-
Emekçileri Sendikası "Hemşireler yıllardır yeter- sanca yaşamalarını sağla- yılı aşkın bir süredir de- ce nöbeti katsayısı 3 ile 
(SES)Bolu Şubesi Eş Baş- siz istihdam düzeyleriyle yan ücret politikalarının ol- vam eden hemşirelikte li- hafta sonu mesai katsayısı 
kanı Bircan Öztop, , 12 Ma- çalıştırılmaya alıştırıldılar. maması, performans teş- sansüstü eğitimine rağ- 2 ile ve bayram günlerinde 
yıs Dünya Hemşireler Gü- Hemşire insan gücünün gi- vik adlarla parça parça ve- men, kurumlarda halen uz- mesai katsayısı 4 ile çarpı-
nü ile ilgili Bolu Sağlık İl derek azalması; aynı işin rilen ve emekliliği yansı- man hemşirelik kadrosu- larak ödenmeli, riskli birim, 
Müdürlüğü önünde basın daha az sayıda çalışanla mayan yoksulluk sınırının nun olmaması, Hemşirele- özellikli veya acil birim far-
açıklaması yaptı. ortaya çıkarılması, dolayı- altında ücret almaları ve fi- rin mesleki gelişimleri için kı alınması için fiilen yapı-
Ülkemizde hemşerilerin sıyla çalışanların iş yükle- ili hizmet süresinin geriye yeterince desteklenmeme- lan işin dikkate alınması 
haklarının verilmemesine rini artırarak işin niteliğini dönük uygulanmaması on si, İşyerlerimizde 7/24 hiz- için gerekli düzenlemeler 
dikkat çeken Öztop, "Hem- olumsuz yönde etkilemek- binlerce hemşire atama met veren kreşlerin ya hiç yapılmalı, hemşireler ve di-
şireler, dünya çapında sağ- tedir. Dünyada ve ülkemiz- beklerken, hemşire açığı olmaması ya da var olan ğer sağlık emekçilerinin 
lık alanındaki en büyük iş de hemşirelik iş yükünün var gerekçesi ile hemşire kreşlerin kapatılmasıdır. ruh sağlıklarını korumak 
gücüdür ve sağlık sistem- hasta bakımına olan nega- görev, yetki ve sorumluluk- Üstelik yukarıda saydığı- ve motivasyonlarını arttır-
lerinin daha sürdürülebilir tif etkisi kanıtlanmıştır. Sağ- larının diğer sağlık çalı- mız sorunlar dışında pek mak adına psikososyal 
hale gelmesine ve insanlı- lık politikacılarının bilimsel şanlarına devredilmesi faz- çok sorun yaşamaktayız." destek sağlanmalı, mesle-
ğın gelişimine yardımcı verilere rağmen nitelikli, gü- la mesai, uzun çalışma sa- dedi. ğe bağlı oluşan hastalıkla-
olan bir meslek grubudur. venceli ve yeterli sayıda atleri ve aşırı iş yüküne ra yönelik yasal düzenle-
2020 yılı Uluslararası Hem- hemşire istihdam etme- bağlı tükenmişlik yaşan- “HEMŞİRELER GELECE- meler gözden geçirilmeli, 
şireler Konseyi (ICN) hem- mek için son 21 yıldır özel ması, işten ayrılmaların ve ĞİMİZDİR” meslek hastalıkları tablola-
şirelerin "Dünya Sağlığın- bir çaba içerisinde olduğu hemşire devir hızın artma- 12 Mayıs Dünya Hemşire- rı yeniden düzenlenme-
da Hemşireler Öncü Bir görülmektedir.2022 verile- sı Sertifikalı hemşirelerin ler Günü dolayısıyla yaşa- li,5510 kapsamında olan 
Ses", Pandemi'de Dünya rine göre kamu ve özelde kendi alanlarında çalıştırıl- nan sıkıntıları ve taleplerin hemşirelerin emeklilik ma-
Sağlık Örgütü Cenevre Yö- çalışan hemşire sayısı mamasıdır. Koruyucu sağ- altını çizen Ses Bolu Şube aşlarına 3600 ek gösterge 
netim Kurulu, Florence 243.565'tir. 2021 yılı lık hizmetlerinde kilit rol oy- Başkanı Bircan Öztop, karşılığında artışlar yapıl-
Nightingale'in 200. doğum OECD sağlık istatistiklerin- nayan hemşirelerin, okul "Tüm sorunlarımızın gide- malı, hemşireleri doğrudan 
yıldönümü onuruna 2020 de ülkemizde 1000 kişi ba- hemşireliği ve iş sağlığı rilmesi için aşağıdaki ta- ilgilendiren kararlar alınır-
yılını "Uluslararası Hemşi- şına düşen hemşire sayısı hemşireliği vb. alanlarda is- leplerimizde ısrarcıyız. Ta- ken hemşireler ya da sen-
re ve Ebe Yılı" olarak ilan 2021 verilerine göre 2,8'- tihdam edilmemesi, Hem- leplerimiz; Hemşire insan dika temsilcilerinin sürece 
etmiştir. Atfedilen bu öne- dir. OECD ortalaması ise şirelik yönetmeliğinde de gücü açığının kapatılması dâhil edilmesi sağlanmalı-
me rağmen ne dünya da 9,2'dir. Bu sayı OECD ül- tanımlanmış olan diyaliz iş yükümüzün azaltılması dır. 1995 yılında ilk 9 kişilik 
ne de ülkemizde hemşire- kelerinin çok gerisindedir. hemşireliği, halk sağlığı için atama bekleyen on bin- geçici yönetim kurulunda 
lerin emeğinin hakkının ve- 38 üye içinde Türkiye Ko- hemşireliği, iş sağlığı hem- lerce hemşire kadrolu is- 3, 227 kurucu üyenin için-
rilmesine ve değerine dair lombiya'nın ardından son- şireliği vb. hemşireliğin tihdam edilmeli, Hemşire de 72'sinin hemşire olduğu 
hiçbir ilerleme olmamıştır. dan ikinci sırada yer al- özel alanlarının yok edil- sayısının yetersizliği ve bir sendikadır SES. Hem-
Aksine ülkemizde özellikle maktadır. Norveç de bu sa- mesi, hemşireler için gü- pandemi de bu sorunun şirelerin mesleki, ekono-
şehir hastaneleri başta ol- yı (2020 verileri) 18.05, Ma- venli çalışma ortamlarının daha da derinleşmesi ne- mik ve özlük haklarına dair 
mak üzere hemşireler; caristan'da 6.62, Estonya'- oluşturulmaması, Hemşire deniyle KHK'larla ihraç et- yıllardır söz kurmuş, iş ye-
banttan herhangi bir ürünü da 6.24'tür. Bakanlığımız hasta oranlarına yönelik tiğiniz deneyimli hemşire- rinde boykotlarla, iş bırak-
sorgulamadan hızlıca üret- verilerine göre; 100.000 ki- yasal düzenlemelerin ol- ler işlerine iade edilmeli, malarla fiili ve meşru mü-
mesi gereken işçilere dö- şi başına düşen hemşire maması, liderlik pozisyon- çocuk bakımı ve ebeveyn cadelenin en güzel örnek-
nüşmüşlerdir. Hemşireliğin sayısı ise 2022 yılında larına hemşirelere yeterin- hakları kapsamında çalış- lerini veren Songüllerin, 
toplumu güçlendirici rolleri 365; 2023 yılı için hedefle- ce yer verilmemesi ve yö- ma koşulları göz önünde Rabiaların, Arzuların, Ra-
yok sayılmakta, mesleki ve nen 425; 2024 yılı için he- netim pozisyonlarına (ba- bulundurularak 24 saat şidelerin, Ayşenurların bı-
etik sorumluluklarını göz deflenen 450 ve 2025 yılı kım hizmetleri müdürlüğü, açık, nitelikli, anadilinde raktığı yerden bayrağı 
ardı etmeleri istenmekte, için 475 olarak hesaplan- sorumlu hemşire vb.) hem- eğitim ve bakım hizmeti ve- alan ve hiç yere düşürme-
özgür düşünmeleri engel- mıştır. Dolaysıyla hemşire şirelik kanunu ve yönetme- ren, ücretsiz kreşler açıl- yen hemşirelerin sendika-
lenmekte, iyi bir insan ve açığı devam ederek sorun- liğine aykırı olarak liyakat malı. Kreşler 0-3 yaş ço- sıdır SES. Hemşirelerin so-
başarılı bir hemşire olma larımızın ana nedeni olma- aranmadan hemşirelik dışı cuk grubunu da içerecek runlarını hemşirelerin ör-
çabaları umursanmamak- ya devam edecektir." şek- atamaların yapılması, sen- şekilde düzenlenmeli, Ça- gütlü gücü ve dayanışma-
tadır. Bu çabanın insanla- linde konuştu. dika ve hastane yöneticile- lışanlar arasında ücret ada- sı ile harekete geçen 
rın sağlığını evrensel dü- rinin, karar mekanizmala- letsizliğini derinleştiren teş- SES'ler çözebilecektir. 
zeyde artırdığı gerçeği bi- “TALEPLERİMİZDE IS- rında sınırlarını aşması, vik ödemesi gibi perfor- Dünya'da "Hemşireler ge-
linmesine rağmen bu vur- RARCIYIZ” hemşireler üzerinde güç mansa dayalı parça parça leceğimizdir" temasıyla in-
dumduymazlıkta ısrar edil- "Öztop, Hemşireler sorun- kullanması ve baskı oluş- ücretler kaldırılmalıdır. Üc- sanlık değerlerindeki ve 
mektedir." dedi. ları giderilmediği için yıllar- turması, siyasi görüş ve ya- retler, insanca yaşam ko- sağlık bakım sistemlerin-

dır her 12 Mayısta yaşa- şam tarzlarından dolayı ay- şullarına yetecek, emeklili- deki rolünü bilerek hareke-
“HEMŞİRE AÇIĞI DEVAM dıkları temel sorunlarını rımcılığa ve etik dışı uygu- ğe de yansıyacak tek ka- te geçen tüm hemşirelere 
EDEREK SORUNLARIMI- şöyle sıralıyorlar; "Hemşi- lamalara maruz kalınması lemde ödenmeli ve sabit selam olsun." dedi. 
ZIN ANA NEDENİ OLMA- re iş gücü planlaması ya- Hemşirelik yasası ve yö- ücret düzenlemesine geçil-
YA DEVAM EDECEKTİR” pılmadan çok sayıda hem- netmeliğinin işler kılınma- meli, fiili hizmet zammı 
Hemşire sayısının az ol- şirelik okulu açılması ve ması, mevzuatın hemşire- geçmişe yönelik çalışma-  
ması ve iş yükünün fazla hemşirelik eğitiminin nitelik lik yasa ve yönetmeliğine ları da kapsamalı, fazla ça-

“Siyam ikizleri”  diye anılacak olan Chang Bunker

ve Eng Bunker kardeşler doğdu. Karınlarından 
yapışık olan ikizler, yüz binde bir görülen bu 

doğumun isim babası oldular. 63 yaşında öldüler

ve 18 çocukları oldu.

(1811)

Mustafa Kemal Paşa, İstanbul'daki Divan-ı Harp 
tarafından idama mahkûm edildi.

(1920)

Atatürk, çiftliklerini ve taşınmazlarını ulusa 
bağışladı.

(1938)

Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün CHP Tüzüğü'nde 
yer alan "Millî Şef"  ve "Değişmez Genel Başkan" 

unvanları kaldırıldı.

(1946)

Yassıada'da “Anayasa'yı ihlal”  davası başladı. 
Davada, 27 Mayıs 1960 askeri darbesiyle 

görevlerinden düşürülen, cumhurbaşkanı Celal 
Bayar, Başbakan Adnan Menderes, Maliye Bakanı 

Hasan Polatkan ve Dış işleri Bakanı Fatin Rüştü 
Zorlu'nun da aralarında bulunduğu 400 kadar 
Demokrat Partili siyasi, partiyle ilişkisi iddiasıyla 
bürokrat ve asker sanık yargılandı. Yargılamalar 
sonunda, Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve 

Hasan Polatkan idam edildiler.

(1961)

Çay stoklarının tükendiği açıklandı. İstanbul'da bazı 
kahvehanelerde çay satışları durdu.

(1984)

Türkiye Büyük Millet Meclisi lojmanlarında oturan 
541 milletvekilinden, 321' inin 2 milyon 580 bin lira 
olan Çöp Vergisi diye bilinen çevre temizlik vergisini 

ödemediği belirlendi.

(1998)

4. Türkiye Grand Prix' ini, üst üste 3.kez Felipe 
Massa kazandı.

(2008)

Hatay' ın Reyhanlı ilçesinde arka arkaya iki patlama 
oldu. Patlamada 52 kişi hayatını kaybederken, 

150'nin üzerinde kişi de yaralandı.

(2013)

Sağanak Yağışlı

13 km/h 61-93

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.48
İkİndİ : 16.49

 Güneş : 05.32
Akşam : 20.08

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.44

11 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 131. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 234 gün vardır.

12 MAYIS PAZAR

16°5°

12 MAYIS PAZAR

SES BOLU ŞUBESi DüNYA HEMŞiRELER GüNüNDEN YiNELEDi:

Ses Bolu Şube Başkanı Bircan Öztop, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü kapsamında yaptığı açıklamada 
mesleki problemleri ve çözüm yollarını sıraladı. Öztop, "Yeni doğanın ilk çığlıklarına, ölenlerin son nefesle-
rine ve hayatın en değerli, en trajik anlarına tanıklık eden, bireylerin, toplulukların ve ulusların sağlığını ko-

rumak için çalışan, insanlığa hizmet eden hemşirelerimiz, Dünya Hemşireler Gününüz kutlu olsun." dedi. 

“taleplerimizde ısrarcıyız”

SELDA SELİN ÖZBAY



PERSONEL KIYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 3-İhalenin
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.06.2024 - 10:30
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
İKN :2024/608446 (e-tekliflerin açılacağı adres) KONFERANS SALONU
1-İdarenin 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL kriterler:
ÜN İZZET BAYSAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

YARDIMCILIKLARI unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
b) Adresi :Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

Gölköy Yerleşkesi Merkez/BOLU 14300 BOLU 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.MERKEZ/BOLU
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.c) Telefon ve faks numarası :3742534614 - 3742535236
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:2-İhale konusu mal alımın
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.a) Adı :PERSONEL KIYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:b) Niteliği, türü ve miktarı :PERSONEL KIYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BOLU İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.HASTANESİ
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin süresi 12 Aydır. Sözleşmenin 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup, Bolu 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından posta, 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.e-posta, faks, EKAP aracılığıyla ile verilen malzeme 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların siparişleri; sipariş yazısının tebliğ tarihinden itibaren en 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale geç 10 gün içerisinde ayniyat tüketim depoya teslim 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.edilecektir. Teslimatlar mesai saatleri (haftaiçi 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.08 :00 /16 :00 )  ve  i s ten i l en  süre  i çe r is inde  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici gerçekleştirilecektir. Sözleşme konusu mallar sözleşme 
teminat vereceklerdir.bitimine kadar peyder pey teslim edilecek olup, süresi 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.içerisinde teslim edilmeyen siparişlerle ilgili olarak iş bu 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.sözleşmenin ilgili maddesinde belirtilen cezai 
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.yaptırımlar uygulanacaktır.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe  
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.başlanacaktır.

PERSONEL KIYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL ÜN İZZET BAYSAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2030213                                                                                                                        

711 Mayıs  2024 Cumartesi

aynı rahatsızlığı olanların
yüzünü güldürüyor

ANADOLU AJANSI
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Boluspor’da
tek hedef

play-off
Futbolda son hafta heyecanının 2 karşılaş-
mayla başlayacağı Trendyol 1. Lig'de 11 Ma-
yıs Cumartesi günün 7 müsabakanın ardın-
dan direkt play-off finaline yükselecek eki-

bin yanı sıra play-off'a kalacak son takım 
ve lige veda edecek 3. ekip belli olacak.

Bolu’nun gururu
milli sporculara

özel kutlama programı

Her iki takımın kaybetmesi halinde Bo-
luspor alacağı puanla play-off'a ismini 
yazdıran taraf olacak. 

DÜŞMEME MÜCADELESİ
Ligde 3 takım son haftaya düşme ihtima-
liyle girdi. Bitexen Giresunspor ve Altay'-
dan sonra lige veda edecek son ekip 35 
puanlı ASTOR Enerji Şanlıurfaspor, 36 
puanı bulunan Adanaspor veya 37 puan-
lı Tuzlaspor'dan biri olacak.

Son haftada, ASTOR Enerji Şanlıurfas-
por, Manisa FK'yi; Adanaspor, Teksüt 
Bandırmaspor'u ve Tuzlaspor da Genç-
lerbirliği'ni konuk edecek.

Yarınki maçların ardından ASTOR Enerji 
Şanlıurfaspor ile Tuzlaspor'un puan eşit-
liğinde genel averaja bakılacak. Adanas-
por ile ASTOR Enerji Şanlıurfaspor'un ay-
nı puanda olması durumunda ise Şanlı-
urfa ekibi rakibini geride bırakacak.

Adanaspor ile Tuzlaspor'un puan eşitli-
ğinde de sıralamayı genel averaj belirle-
yecek.

Son hafta öncesinde ASTOR Enerji Şan-
lıurfaspor'un "-7", Adanaspor'un "-18" ve 
Tuzlaspor'un "-12" averajı bulunuyor.

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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